重庆市应急管理局
关于举办2021年全市应急系统新入职
行政执法人员培训班（第二期）的通知

沙坪坝区、九龙坡区、渝北区、江津区、合川区、永川区、南川区、大足区、璧山区、铜梁区、潼南区应急局：
为提升全市应急管理系统安全生产行政执法工作水平，确保行政执法人员持证上岗。根据《安全生产培训管理办法》（原国家安监总局令第44号）《重庆市行政执法人员管理办法》（重庆市人民政府令第262号）相关规定和市局2021年工作部署，近期拟举办2021年第二期全市应急系统新入职行政执法人员培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间和地点
2021年10月25日（星期一）上午9:00—12:00报到，10月25日-10月29日培训。
培训地点：国家安监实训西南基地（地址：江北区港城东环路5号10栋）。
二、参训人员
沙坪坝区、九龙坡区、渝北区、江津区、合川区、永川区、南川区、大足区、璧山区、铜梁区、潼南区应急系统新入职行政执法人员。
三、培训费用
培训费、食宿费由市应急局承担，往返交通费等费用由学员所在单位承担。
四、其他事宜
（一）请认真核实本区县本期参训学员名单（见附件1），所有实际参训人员须填报《初训执法人员信息统计表》（见附件2），并同时提交每名学员的电子照片，规格要求：宽90像素，高120像素，大小不超过20KB，格式为jpg，照片命名为学员身份证件号，由各区县应急局统一将《初训执法人员信息统计表》电子件和电子照片于10月19日（星期二）中午12:00前报市应急局法规处。邮箱：276764413@qq.com，QQ号码：276764413。
（二）各区县应急局必须指定一名带队学习负责人负责本期培训班相关协调工作，并负责统一收集本区县学员相关资料，报到时统一交会务组（请在《初训执法人员信息统计表》“备注”中注明带队学习负责人姓名及联系电话）。
（三）根据当前疫情防疫要求，请各位学员报到时须出示健康码，并自带学习期间所需的口罩。
（四）请学员自备学习用笔记本和笔。
五、培训地点交通路线
轨道4号线至唐家沱站下车，换乘661路公交车（五里坪公交站场方向）至两江产业园下车；小什字乘坐公交866路到五里坪，在五里坪公交车站换乘662路到两江产业园；自驾车导航至“国家安监西南实训基地”即可。
六、联系方式
基地前台联系电话：    67006634
培训班联系人：曾维昊  67106632  18996031385
赵福海  67909429	  15523709942
                        喻  石  67909429  18580241523
[bookmark: _GoBack]附件：1.重庆市应急系统新入职行政执法人员培训班（第二期）原报送参训人员名单
2.初训执法人员信息统计表

                            重庆市应急管理局
                             2021年10月12日

附件1
原报送参训人员名单
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话

	沙坪坝区

	1
	肖文涛

	凤凰镇应急办
	工作人员
	17823736960

	2
	谭子奎

	土主街道
	应急办工作人员
	1365832653

	3
	冉永强

	土主街道
	经发办工作人员
	17749996587

	4
	翟永俊

	土主街道
	经发办主任
	13193146254

	5
	鲁江

	中梁镇人民政府
	副镇长
	13594118139

	6
	马笑文

	中梁镇人民政府
	工作人员
	19123457954

	7
	石彬

	中梁镇人民政府
	工作人员
	13594285071

	8
	马国华

	中梁镇人民政府
	工作人员
	17749972041

	9
	吴明佼

	青木关镇人民政府
	副镇长
	13609456016

	10
	桑  良

	青木关镇人民政府
	安全干部
	17318290810

	11
	王建玲

	联芳街道办事处
	八级职员
	68885616

	12
	邓微薇

	联芳街道办事处
	文服中心负责人
	68885616

	13
	陈羽

	联芳街道办事处
	四级主任科员
	68880797

	九龙坡区

	1
	邓森

	九龙坡区应急局
	九级职员
	18523810118

	2
	周婕

	中梁山街道应急办
	工作人员
	13637989277

	渝北区

	1
	马顺利

	宝圣湖街道
	应急办工作人员
	13896124299

	2
	黄聚

	宝圣湖街道
	街道常务副主任
	13709467078

	3
	马吴林

	古路镇
	镇武装部长、副镇长
	13996205999

	4
	刘宇

	古路镇
	应急办主任
	13883702276

	5
	罗红

	古路镇
	工作人员
	18306053757

	6
	袁晨野

	渝北区统景镇人民政府
	应急办主任
	18716274020

	7
	杜鑫

	龙塔街道办事处
	工作人员
	17754921948

	8
	姚洋洋

	应急办
	工作人员
	18223532382

	9
	王军

	石船镇人民政府
	村建服务中心工作人员
	13657677397

	10
	陈政

	石船镇人民政府
	征地办工作人员
	13243580974

	江津区

	1
	李玉维

	江津区四屏镇人民政府
	副镇长
	19922915133

	2
	喻明

	江津区四屏镇人民政府
	工作人员
	15730477220

	3
	肖春妍

	江津区支坪镇人民政府
	工作人员
	15523245672

	4
	王代勇

	江津区嘉平镇人民政府
	工作人员
	13983557677

	5
	魏建荣

	江津区四面山管委会
	应急信访稳定科负责人
	13628205827

	6
	杨小芳

	江津区四面山管委会
	工作人员
	19923325671

	7
	曹嵩

	江津区现代农业园区发展中心
	安全稳定与群众工作科科长
	15922557736

	8
	周颖

	江津区朱杨镇人民政府
	工作人员
	19922980591

	9
	阳耀岗

	江津区广兴镇人民政府
	工作人员
	17783538735

	10
	王怡

	江津区广兴镇人民政府
	工作人员
	13983381518

	11
	范联勇

	江津区石门镇人民政府
	四级调研员
	13638393186

	12
	彭胜祥

	江津区石门镇人民政府
	一级主任科员
	15923227637

	13
	陈德慧

	江津区石门镇人民政府
	工作人员
	18581489850

	合川区

	1
	潘芳

	合川区应急管理局
	四级主任科员
	18375809447

	2
	曾卿卿

	合川区应急管理局
	四级主任科员
	15823095998

	3
	刘洪杰

	合川区应急管理局
	9级职员
	13269321437

	4
	桑持川

	合川区应急管理局
	9级职员
	15695099116

	5
	王智立

	合川区应急管理局
	8级职员
	13896954666

	6
	罗松

	合川区应急管理局
	9级职员
	13372668510

	7
	周红

	隆兴镇人民政府
	政法书记
	18883338738

	8
	吴林

	隆兴镇人民政府
	工作员
	15696250808

	9
	周建国

	隆兴镇人民政府
	工作员
	17358306199

	10
	蒙昌中

	古楼镇人民政府
	应急办主任
	13883891646

	11
	唐元恩

	古楼镇人民政府
	应急办副主任
	13140333391

	12
	肖兴利

	古楼镇人民政府
	工作人员
	13896162238

	13
	黄新梨

	沙鱼镇人民政府
	应急办主任
	19122375959

	14
	何若乾

	铜溪镇人民政府
	工作人员
	17783802396

	15
	唐  耀

	三汇镇人民政府
	副镇长
	13996396123

	16
	胥吉海

	三汇镇人民政府
	工作员
	18883087477

	17
	邵化良

	双凤镇人民政府
	工作人员
	13678499995

	18
	彭万祥

	狮滩镇人民政府
	副镇长
	13983971388

	19
	向海波

	重庆合川工业园区管委会
	副主任
	18996211516

	20
	付春涛

	重庆合川工业园区管委会
	四级调研员
	15923259560

	永川区

	1
	唐文木

	重庆市永川区应急管理局
	党委书记
	13908383693

	2
	杨  岗

	重庆市永川区应急管理局
	试用期干部
	18523980727

	3
	曾  珍

	重庆市永川区应急管理局
	九级职员
	13594848740

	4
	刘  强

	重庆市永川区应急管理局
	试用期干部
	17854295782

	5
	彭  俊

	重庆市永川区松溉镇人民政府
	应急办工作人员
	18716289972

	6
	李传鑫

	重庆市永川区松溉镇人民政府
	经发办工作人员
	18323462603

	7
	吴至元

	重庆市永川区松溉镇人民政府
	经发办主任
	13983401193

	8
	王露涵

	重庆市永川区板桥镇人民政府
	应急办工作人员
	15086952031

	9
	陶维远

	重庆市永川区金龙镇人民政府
	应急办工作人员
	15023698298

	10
	邓正宽

	重庆市永川区金龙镇人民政府
	应急办工作人员
	13883300460

	11
	周  立

	重庆市永川区茶山竹海街道办事处
	四级主任科员
	15730479507

	12
	简奉阳

	重庆市永川区红炉镇人民政府
	应急办工作人员
	15923985559

	13
	谢明扬

	重庆市永川区中山路街道办事处
	公务员试用期
	15215199339

	14
	李喻军

	重庆市永川区中山路街道办事处
	八级职员
	13983258188

	15
	向  博

	重庆市永川区朱沱镇人民政府
	工作人员
	18375990076

	16
	蒋弘芩

	重庆市永川区朱沱镇人民政府
	工作人员
	13436148872

	17
	关  建

	重庆市永川区朱沱镇人民政府
	工作人员
	19923606299

	18
	江模贵

	重庆市永川区胜利路街道办事处
	二级调研员
	19112282518

	19
	李世淑

	重庆市永川区胜利路街道办事处
	工作人员
	13594382909

	20
	向  梅

	重庆市永川区大安街道办事处
	办事处副主任
	13996008320

	南川区

	1
	韦胜永

	重庆市南川区中医药产业科技园区管理委员会
	安监科负责人
	17338693118

	2
	蒋家龙

	重庆市南川区中医药产业科技园区管理委员会
	安监科副科长
	15213673567

	3
	赵品银

	南川区太平场镇人民政府
	应急办工作人员
	13996756196

	4
	文煜松

	南川区太平场镇人民政府
	应急办工作人员
	15023816283

	5
	张于珂

	南川区太平场镇人民政府
	应急办工作人员
	15502369880

	6
	杨静

	南川区太平场镇人民政府
	应急办工作人员
	13896774677

	7
	张忠义

	重庆市南川区中医药产业科技园区管理委员会
	工作人员
	13896795267

	8
	李龙

	重庆市南川区中医药产业科技园区管理委员会
	工作人员
	17749957326

	9
	刘长剑

	重庆市南川区中医药产业科技园区管理委员会
	工作人员
	13996756118

	10
	李坪简

	南川区德隆镇人民政府
	应急办职员
	13594558275

	11
	彭涛

	南川区河图镇人民政府
	九级职员
	18223413697

	12
	杨鹏

	南川区南平镇人民政府
	/
	13983584188

	13
	周勇

	南川区楠竹山镇人民政府
	应急办主任
	13452549191

	14
	王荣

	南川区山王坪镇人民政府
	应急办工作人员
	15215126479

	15
	陈凡

	南川区石莲镇人民政府
	应急办工作人员
	19923632722

	16
	冯娜

	南川区西城街道办事处
	应急办工作人员
	13996815855

	17
	唐恺瑞

	兴隆镇人民政府
	应急办工作人员
	13594578599

	18
	罗名洪

	重庆市南川区黎香湖镇人民政府
	工作人员
	18723808368

	19
	陈建平

	重庆市南川区神童镇人民政府
	工作人员
	18325086707

	大足区

	1
	贺泽斌

	大足区石马镇人民政府
	综合行政执法大队副队长
	13983675200

	2
	赵  印

	大足区珠溪镇人民政府
	综合行政执法大队副队长
	13594688796

	3
	李秋生

	大足区珠溪镇人民政府
	应急办工作人员
	17623567879

	4
	伍照彬

	大足区珠溪镇人民政府
	应急办工作人员
	13983939501

	5
	罗章伟

	大足区金山镇人民政府
	应急办工作人员
	15223263873

	6
	郑富籍

	大足区金山镇人民政府
	应急办工作人员
	13500340694

	7
	陈海

	大足区龙水镇人民政府
	综合行政执法大队副队长
	13983099901

	8
	邓清文

	大足区玉龙镇人民政府
	应急办主任
	18580634819

	9
	唐益刚

	大足区三驱镇人民政府
	应急办负责人
	13228656118

	璧山区

	1
	袁晓斌

	八塘镇应急办
	办公室主任
	13594315033

	2
	李梦春

	八塘镇应急办
	工作人员
	18223193609

	3
	田晶晶

	八塘镇应急办
	工作人员
	13628327022

	4
	瞿瑞元

	璧山高新技术产业开发区管理委员会
	8级职员
	13452434695

	铜梁区

	1
	杨平均

	永嘉镇应急办
	主任
	13983162404

	2
	陈兴强

	高楼镇应急办
	工作人员
	13228912104

	3
	鲜光政

	东城街道办事处
	工作人员
	15923432732

	4
	高荣禄

	大庙镇应急办
	负责人
	15223200408

	5
	何 川

	大庙镇应急办
	工作人员
	13594678928

	6
	张 文

	巴川街道应急办
	工作人员
	15202856217

	7
	吴先秋

	土桥镇应急办
	工作人员
	17623246631

	8
	刘明政

	太平镇应急办
	工作人员
	13883147304

	9
	李佳俊

	旧县街道应急办
	工作人员
	19923399465

	10
	王洪明

	旧县街道应急办
	工作人员
	17784336366

	11
	莫 浩

	白羊镇应急办
	工作人员
	15736277281

	12
	刘波林

	区应急局
	四级调研员
	18983802882

	潼南区

	1
	周超

	潼南区应急局
	工作人员
	19122069521

	2
	徐浩程

	潼南区应急局
	工作人员
	15223069822

	3
	罗国梁

	潼南区五桂镇人民政府
	组织委员（分管）
	13350338188

	4
	张飞鹏

	潼南区卧佛镇人民政府
	专职消防队队长
	19923118595

	5
	杨  平

	潼南区塘坝镇人民政府
	副镇长、武装部长
	13527411327

	6
	邓祖明

	潼南区塘坝镇人民政府
	应急办工作人员
	13883064638

	7
	韩红兵

	潼南区塘坝镇人民政府
	应急办工作人员
	13436157123

	8
	吕家宇

	潼南区寿桥镇人民政府
	应急办负责人
	15902377790

	9
	魏纯洋

	潼南区寿桥镇人民政府
	综合行政执法大队负责人
	17782299127

	10
	邓诚

	潼南区群力镇人民政府
	应急办负责人
	15703053399

	11
	杨洪蛟

	潼南区双江镇人民政府
	经发办主任
	13668053866

	12
	白邦琴

	潼南区双江镇人民政府
	规划建设环保办副主任
	18723235440

	13
	谭雯

	应急办
	负责人
	15922888876

	14
	陈建强

	执法大队
	副队长
	13996080817

	15
	米刚

	执法大队
	副队长
	18323011368

	16
	何德强

	经发办
	工作人员
	13983730522

	17
	刘  影

	潼南区大佛街道办事处
	执法大队长
	18723498234

	18
	刘茂兵

	潼南区大佛街道办事处
	执法大队工作人员
	13508353615

	19
	田洪平

	潼南区大佛街道办事处
	执法大队工作人员
	18983159677

	20
	曾  涛

	潼南区大佛街道办事处
	执法大队工作人员
	13883678777

	21
	唐  建

	潼南区大佛街道办事处
	执法大队工作人员
	13594188059

附件2
初训执法人员信息统计表
	序号
	姓名
	性别
	身份证件号
	最高学历
	工作单位
	移动电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	备注：

另:电子照片，近期免冠白底深色上衣半身彩色照片，宽:90像素 高:120像素，大小不能超过20KB，格式为jpg，照片命名为：身份证件号。